

**Kitex Garments Limited**

(CIN: L18101KL1992PLC006528)  
Regd. Office: P. B. No. 5, Kizhakkambalam,  
Alwaye, Kochi - 683562, Kerala  
Phone: 91 484 4142000, Fax: 91 484 2680604  
Email: [sect@kitexgarments.com](mailto:sect@kitexgarments.com)  
website: [www.kitexgarments.com](http://www.kitexgarments.com)

Ref: KGL/SE/2022-23/AUG/06

August 8, 2022

|                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>The Secretary</b><br>BSE Limited<br>Corporate Relationship Dept,<br>1st Floor, New Trading Ring,<br>Rotunda Building, P J Towers, Dalal<br>Street, Fort Mumbai – 400001,<br>Maharashtra<br>Scrip code: 521248 | <b>The Secretary</b><br>National Stock Exchange of India Ltd.<br>'Exchange Plaza',<br>Bandra - Kurla Complex<br>Bandra (E),<br>Mumbai- 400051,<br>Maharashtra<br>Scrip: KITEX |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Dear Sir/ Madam,

**RE: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR INTIMATION OF 30<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING  
AND RELATED MATTERS**

Please find enclosed the copy of the advertisement related to the notice of 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company published on August 7, 2022 in the following newspapers:

| Newspaper     | Language  | Editions  |
|---------------|-----------|-----------|
| Business Line | English   | All India |
| Chandrika     | Malayalam | Kochi     |

This is for your information and records.

Thanking you,

For **Kitex Garments Limited**

**CS. Mithun B Shenoy**

Company Secretary & Compliance officer  
(ICSI M. No. FCS 10527)



at ₹1,400.

.in



n



he code

**KITEX**

**Kitex Garments Limited**

(CIN: L18101KL1992PLC006528)

Regd. office: P, B, No. 5, Kizhakkambalam, Alwaye, Kochi, Kerala - 683562, India

Phone: 91 484 4142000, Fax: 91 484 2680604, Email: [sect@kitexgarments.com](mailto:sect@kitexgarments.com), website: [www.kitexgarments.com](http://www.kitexgarments.com)

**NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING**

**Annual General Meeting**

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the company will be held on Monday, August 29, 2022 through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) at 11.00 A.M. (IST) to transact the business as set out in the Notice of the said AGM.

The AGM will be convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules made thereunder, provisions of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the provisions of various circulars issued by MCA and SEBI in context of CoVID-19 pandemic.

In compliance of above mentioned provisions, the notice of the 30th AGM together with the Annual Report for the FY 2021-22 have been emailed to those members who have registered their e-mail address with the company or their respective Depository Participants. The electronic dispatch of Annual Report has been completed on August 5, 2022. The cut-off date for sending/ dispatching the Notice together with the Annual Report was July 29, 2022. The Notice of the AGM and Annual Report is available on the Company's website [www.kitexgarments.com](http://www.kitexgarments.com), website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). The procedure for joining the AGM through VC/ OAVM of AGM proceedings is available in the AGM notice.

**Book Closure:**

Notice is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Reg 42 of the Listing Regulations, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from August 23, 2022 to August 29, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM and conducting of e-voting.

**E-voting:**

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Reg 44 of Listing Regulations, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote through remote e-voting on all resolutions set forth in the notice, for which the company has engaged the service of CDSL as the e-voting agency. The Company has appointed Mr. Jayan K, Partner, M/s SVJS & Associates, Company Secretaries, Kochi to act as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

| commencement of e-voting                   | end of e-voting                            |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Friday, August 26, 2022 at 9:00 A.M. (IST) | Sunday, August 28, 2022 at 5:00 P.M. (IST) |

During this period, shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date viz., Monday, August 22, 2022 may cast their vote electronically or in the General Meeting. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote is cast by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

In case a person has become a member of the company after dispatch of AGM notice but before the cut-off date for e-voting, he/ she may obtain the user id and password by sending request to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) and follow the instructions for e-voting given in the Notice of 30th AGM for exercising their vote through the remote e-voting. If the member is already registered with CDSL for e-voting, the member can use the existing user ID and password for casting their vote through remote e-voting.

The Members, who have not cast their vote either through remote e-voting, can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make necessary arrangement in this regard during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM, however those members shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

In case of any query, members may refer to frequently asked questions (FAQs) for members and e-voting user manual available at the download section of CDSL website under help section or an e-mail shall be sent [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or may call helpdesk on toll free no: 18002005533 or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, 17th PJ Towers, Dalal Street, Fort Mumbai-400021, Maharashtra, ph: 022-23058542 who will also address grievances connected with the e-voting.

The result of e-voting shall be announced on or after the AGM of the Company not later than 2 (two) days of conclusion of the meeting. The results declared along with the Scrutinizers' Report shall be placed on the Company's website and on the website of CDSL for the information of the Members, besides being communicated to the Stock Exchanges.

Kizhakkambalam  
August 6, 2022

By the Order of the Board  
**CS, Mithun B Shenoy**  
Company Secretary



**പി.എസ്.സി യുടെ ഓൺലൈൻ സേവനങ്ങൾ തുടരുകയും**  
തിരുവനന്തപുരം സ്റ്റേറ്റ് ലെവൽ നോട്ടീഫിക്കേഷൻ നൽകിയിട്ടുള്ളതുമൂലം വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് ഓൺലൈൻ സേവനങ്ങൾ നൽകാൻ സാധിക്കില്ല. ഇതിനാൽ ഉപയോക്താക്കൾക്ക് ഓൺലൈൻ സേവനങ്ങൾ ഉപയോഗിക്കാൻ സാധിക്കില്ല. ഇതിനാൽ ഉപയോക്താക്കൾക്ക് ഓൺലൈൻ സേവനങ്ങൾ ഉപയോഗിക്കാൻ സാധിക്കില്ല. ഇതിനാൽ ഉപയോക്താക്കൾക്ക് ഓൺലൈൻ സേവനങ്ങൾ ഉപയോഗിക്കാൻ സാധിക്കില്ല.

**എം.ബി.എ അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു**  
തിരുവനന്തപുരം 2022-23 അധ്യയന വർഷം മുതൽ എം.ബി.എ. (ഇന്റർനാഷണൽ) കോഴ്സിലേക്ക് അപേക്ഷിക്കാൻ വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് സാധിക്കും. ഇതിനാൽ ഉപയോക്താക്കൾക്ക് അപേക്ഷിക്കാൻ സാധിക്കും. ഇതിനാൽ ഉപയോക്താക്കൾക്ക് അപേക്ഷിക്കാൻ സാധിക്കും.

**സ്വർണ്ണ ഗ്രാമിൻ**  
₹ 4755



07 നോവർ 2022 | CHN 03  
www.chandrikadaily.com  
**പൊതുവാർത്തകൾ**

റകം  
നവ  
ണം.  
C  
471

മാ  
ന്

ദി ശ  
യം ത  
ാസി  
ച്ചു.  
ത്ത  
ഈ  
പിരം  
സു  
മാൾ  
മാൾ  
3 വി  
ർത്ത്  
ഉന്ന  
ബു  
ക് ത  
ട്ടത്.  
ാണ  
സു  
മാസി  
ാസി  
മാൾ

P  
P  
K  
D  
C  
K

ശു  
ക  
ല  
ഹി  
സ്  
രേ  
ണ്ട്  
പി  
ദി  
വ  
ദി  
പി  
മേ  
ശു

Sh  
ന  
ഫി  
കേ  
അ  
കേ  
തി  
യു  
സ  
രേ  
തി  
ദി

# KITEX

**കിറ്റേക്സ് ഗാർമെന്റ്സ് ലിമിറ്റഡ്**  
(CIN: L18101KL1992PLC006528)

ഫോൺ: 91 484 4142000, ഫാക്സ്: 91 484 2680604 ഇമെയിൽ: [secd@kitexgarments.com](mailto:secd@kitexgarments.com) വെബ്സൈറ്റ്: [www.kitexgarments.com](http://www.kitexgarments.com)

## 30-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടീസ്, ബുക്ക് ക്ലോഷർ & ഇ-വോട്ടിംഗ് വാർഷിക പൊതുയോഗം

കമ്പനിയുടെ 30-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിനുള്ള നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു. പൊതുയോഗം 2022 ആഗസ്റ്റ് 28-ാം തീയതി വീഡിയോ കോൺഫറൻസിൽ / ഇതര ദൃശ്യ ശ്രാവ്യ മാധ്യമങ്ങൾ വഴി 11 മണിക്ക് നടത്തപ്പെടുന്നതിനാണ് ഈ നോട്ടീസ്. നോട്ടീസിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന കാര്യപരിപാടികൾ അനുസരിച്ചാണ് പൊതുയോഗം നടക്കുക.

2013 ലെ കമ്പനി നിയമങ്ങൾ, ചട്ടങ്ങൾ, 2015 ലെ സെക്യൂരിറ്റിസ് എക്സ്ചേഞ്ച് ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ (SEBI) - നിയമം, ചട്ടങ്ങൾ, കാലാകാലങ്ങളിൽ കോഡ് ഓഫ് മാനോമിയുടെ പദ്ധതികളിൽ, കേന്ദ്ര കോർപ്പറേറ്റ് മന്ത്രാലയവും, SEBI യും പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള വിജ്ഞാപനങ്ങളും അനുസരിച്ചാണ് വാർഷിക പൊതുയോഗം സംഘടിപ്പിക്കുക.

കമ്പനിയിലോ, ഡെപ്യൂട്ടി സെക്രട്ടറിയുടെ പക്കലോ ഇ-മെയിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള അംഗങ്ങൾക്കെല്ലാം 2021-22 ധനകാര്യ വർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് ഇ-മെയിൽ ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. കമ്പനിയുടെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് ഇലക്ട്രോണിക്കായി അയച്ചിട്ടുള്ളതാണ്. വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും അയയ്ക്കുന്നതിന് 2022 ജൂലൈ 28-ാം തീയതി ആണ് നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ളത്. പൊതുയോഗം നോട്ടീസും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും [www.kitexgarments.com](http://www.kitexgarments.com) എന്ന കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിലും, ബി.എസ്.ഇ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് വെബ്സൈറ്റായ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) മൂലം [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) മൂലം ലഭ്യമാണ്. വീഡിയോ കോൺഫറൻസിൽ മുഖേന വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനുള്ള മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശം നോട്ടീസിൽ കാണിച്ചിട്ടുണ്ട്.

**ബുക്ക് ക്ലോഷർ**  
2013 ലെ കമ്പനി നിയമം സെക്ഷൻ 91, കമ്പനികളുടെ നടത്തിപ്പും മേന്മയിലുമാണെന്നും സംബന്ധിച്ച 10-ാം ചട്ടം, ലിസ്റ്റിംഗ് റഗുലേഷൻ 42 എന്നിവ പ്രകാരം കമ്പനിയിലെ അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്റർ, ഓഹരി ക്രയവിക്രയ ബുക്ക് എന്നിവയിൽ 2022 ആഗസ്റ്റ് 23 മുതൽ ആഗസ്റ്റ് 29 വരെ (രണ്ടു ദിവസവും ഉൾപ്പെടെ) വാർഷിക പൊതുയോഗവും ഇ-വോട്ടിംഗും നടത്തുന്നതിനാൽ പുതിയ ഇടപാടുകൾ നടത്തുന്നതല്ല.

**ഇ-വോട്ടിംഗ്**  
2013-ലെ കമ്പനി നിയമം സെക്ഷൻ 108, കമ്പനി ചട്ടങ്ങളിലെ 20-ാം സെക്ഷൻ ലിസ്റ്റിംഗ് റഗുലേഷൻ 44 എന്നിവ അനുസരിച്ച് വിദൂര ഇ-വോട്ടുകൾ രേഖപ്പെടുത്തുന്നതിന് കമ്പനി സൗകര്യം ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. നോട്ടീസിൽ കാണിച്ചിട്ടുള്ള പ്രമേയങ്ങളിലേക്കുള്ള ഇ-വോട്ടിംഗ് ക്രമപ്പെടുത്തുന്നതിന് സെൻട്രൽ ഡെപ്യൂട്ടി സെക്രട്ടറി സർവീസസ് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡ് (CDSL) എന്ന ഏജൻസിയെ കമ്പനി നിയോഗിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഇ-വോട്ടിംഗ് ക്രമപ്പെടുത്താനും സുതാര്യമായി നിരീക്ഷിക്കാനും പ്രതിരോധിക്കാനും കൊച്ചിയിലെ എസ്.വി.ഐ.എസ് ആൻഡ് അസോസിയേറ്റ്സിലെ ശ്രീ. ഷെയ്ൻ കെ യെ കമ്പനി നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്. വിദൂര ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം താഴെ കാണുന്ന വോട്ടിംഗ് സമയത്ത് പ്രയോജനപ്പെടുത്താം.

| ഇ-വോട്ടിംഗ് ആരംഭിക്കുന്നത് :                         | ഇ-വോട്ടിംഗ് അവസാനിക്കുന്നത് :                      |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| വെള്ളിയാഴ്ച, 2022 ആഗസ്റ്റ് 28-ാം തീയതി ഓഫീസിലെ 9 മണി | ഞായറാഴ്ച, 2022 ആഗസ്റ്റ് 28-ാം തീയതി വൈകിട്ട് 5 മണി |

കമ്പനിയുടെ ഓഹരികൾ കടലാസിലോ, ഡിജിറ്റലോ സൂക്ഷിക്കുന്ന ഓഹരി ഉടമകൾ ഇലക്ട്രോണിക് ആരേയും, വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിലോ പങ്കെടുത്ത് വോട്ടുകൾ രേഖപ്പെടുത്താവുന്നതാണ്. 2022 ആഗസ്റ്റ് 22, തിങ്കളാഴ്ച എന്ന തീയതി കണക്കാക്കിയാണ് ഓഹരി ഉടമകളെ നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ളത്. ഒരിക്കൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തി കഴിഞ്ഞാൽ പിന്നീട് അത് വ്യക്തമാക്കപ്പെടുത്താൻ ഓഹരി ഉടമകളെ അനുവദിക്കുന്നതല്ല. അതിനുശേഷം, ഇ-വോട്ടിംഗ് ചെയ്യാൻ, സി.ഡി.എസ്.എൽ പ്രവർത്തനരഹിതമാക്കും.

വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസ് അയച്ചതിനുശേഷം ഇ-വോട്ടിംഗ് തീയതിക്ക് മുമ്പ് ഓഹരി എടുത്തിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾ യുസർ ഐ.ഡി, പാസ് വേർഡ് എന്നിവ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) എന്ന ഇ-മെയിൽ ഐഡിയിലേക്ക് സന്ദേശം അയച്ച് കരസ്ഥമാക്കിയശേഷം വിദൂര ഇ-വോട്ടിംഗ് സങ്കേതത്തിലൂടെ 30-ാം വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസിലെ മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങൾ പാലിച്ച് വോട്ടുകൾ രേഖപ്പെടുത്താവുന്നതാണ്. സി.ഡി.എസ്.എൽ എന്ന സ്ഥാപനത്തിൽ നേരത്തെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് നിലവിലുള്ള യുസർ ഐ.ഡി, പാസ് വേർഡ് എന്നിവ ഉപയോഗിച്ച് വിദൂര ഇ-വോട്ടിംഗ് രേഖപ്പെടുത്താവുന്നതാണ്.

വിദൂര ഇ-വോട്ടിംഗ് ഉപയോഗപ്പെടുത്താത്ത ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുത്ത് വോട്ടുകൾ രേഖപ്പെടുത്താം. കമ്പനി ഇതിനുവേണ്ട സൗകര്യങ്ങൾ വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ ക്രമീകരിക്കുന്നതാണ്. വിദൂര ഇ-വോട്ടിംഗ് സങ്കേതത്തിലൂടെ വോട്ടുകൾ രേഖപ്പെടുത്തിയ ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാതെക്കൂടി പൊതുയോഗത്തിൽ വീണ്ടും വോട്ടുകൾ രേഖപ്പെടുത്താൻ അവകാശമുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

എന്തെങ്കിലും സംശയമുണ്ടെങ്കിൽ അംഗങ്ങൾക്ക് CDLS വെബ്സൈറ്റ് ഡൗൺലോഡ് സെക്ഷനിലെ തുടർച്ചയായി ഉന്നയിക്കുന്ന ചോദ്യങ്ങൾ (FAQ) എന്ന സെക്ഷൻ, ഇ-വോട്ടിംഗ് യൂസേഴ്സ് മാനുവൽ എന്നിവ പരിശോധിച്ച് മോശപ്പെടാവുന്നതാണ്. അല്ലെങ്കിൽ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) എന്ന ഇ-മെയിൽ ഐഡിയിലേക്ക് ഇ-മെയിൽ അയച്ച് സംശയ നിവർത്തി വരുത്താം. ടോൾ ഫ്രീ നമ്പരായ 18002 005533 ലേക്കോ, ഫ്രീ ഫോൺ നമ്പറായ 0471 23058542 ലേക്കോ വിളിച്ചാൽ ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് സംശയ നിവർത്തി വരുത്താം. ഇ-വോട്ടിംഗ് സംബന്ധിച്ച പരാതികൾ പരിഹരിക്കുന്നതിനായി ശ്രീ. രാമേഷ് ഡാൻവീ, മാനേജർ, സി. ഡി. എസ്. എൽ, 17 പി.ഐ. ടെലിഫോൺ, മലാർ സ്റ്റ്രീറ്റ്, ഫോർട്ട് മുംബൈ - 400021, മഹാരാഷ്ട്ര, ഫോൺ : 022-23058542 -നെ വിളിക്കാവുന്നതാണ്. ഇ-വോട്ടിംഗിന്റെ ഫലം കമ്പനിയുടെ വാർഷിക പൊതുയോഗം കഴിഞ്ഞ് രണ്ടു ദിവസത്തിനുള്ളിൽ പ്രഖ്യാപിക്കും. പ്രഖ്യാപിച്ച ഫലം, പരിശോധനയ്ക്ക് വിധേയമാക്കുന്നതിനായി കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റിലും, CDLS വെബ്സൈറ്റിലും പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നതാണ്. ഇതിനുപുറമെ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളെയും അറിയിക്കുന്നതാണ്. ഇവ അംഗങ്ങൾക്ക് യഥേഷ്ടം പരിശോധിക്കാം.

ബോർഡിന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം  
സി.എസ്. മിഥുൻ ബി. ഷൈനായി  
കമ്പനി സെക്രട്ടറി

കിഴക്കമ്പലം,  
ആഗസ്റ്റ് 6, 2022